教私第１９１９号
[bookmark: _GoBack]令和２年７月６日

各私立小・中・中等教育学校学校長　様

大阪府教育庁私学課長

国産農林水産物学校給食提供事業の実施と
本件に係る希望調査（オンライン）について

標記について、本府環境農林水産部流通対策室長から調査依頼がありました。つきましては、下記URLよりオンライン上で、回答いただきますようお願いします。
なお、依頼文等については、大阪府ホームページ『各学校への調査依頼について（事務連絡用）』に掲載していますので、次のアドレスからご覧ください。

【大阪府ホームページ『各学校への調査依頼について（事務連絡用）』】　　　　　　　　　　http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tyousa.html

記

１　提出方法　 下記URLよりオンライン上でご回答ください。
https://www.shinsei.pref.osaka.lg.jp/ers/input?tetudukiId=2020070014
※回答は学校法人ごとではなく、学校ごとにお願いします。本事業の活用を希望しない場合も、「活用希望なし」を選択のうえ、ご回答をお願いします。

２　提出期限　　令和２年７月１５日（水）

３　本調査についてのご質問等については、下記お問い合わせ先まで直接お問い合わせくださるようお願いします。

（お問い合わせ先）
大阪府環境農林水産部
流通対策室ブランド戦略推進グループ
担当：新瀬・松原
電話：06-6210-9605（内線2790）
Mail：AraseI@mbox.pref.osaka.lg.jp